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          Tarsus TSO
TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI E-GAZETE

SAYFA 1

Gündem: Ortak sorunlar 

Mersin İli Oda/Borsa Başkanları müşterek toplantıda bir araya geldi. Kentin sorunlarını gündeme
getiren başkanlar yapılabilecek çalışmalar ve yürütülebilecek ortak konuları ele aldı.

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’nda Mersin Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi M.Cihat Lokmanoğlu başkanlığı ve Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak ve Meclis Başkanı Eyüphan Eyüboğlu yönetiminde
düzenlenen toplantıda, Mersin bütününü ilgilendiren pek çok konuya dikkat çekildi. Yol problemi
en dikkat çeken konular arasında yerini aldı. 

Mutabık kalınan ortak sorunlar:

-Mersin Ana Konteyner Limanı konusu,
-Mersin geneli ulaşım sorunu,
(Çeşmeli-Taşucu-Anamur otoyolu, Erdemli-Ayrancı Yolu, Silifke-Mut Yolu)
-Mersin D-400 Karayoluna alternatif yol,
-Mersin-Antalya yolundaki tünel ve viyadüklerin tamamlanması,
-Mersin ili dâhilinde otoyol ücreti alınması sorunu, 
-Tarsus Sahil Bandı Turizm Alanı, 
-Anamur İskelesi Gümrük Kapısının hizmete girmesi,
-Tarım ürünlerinde markalaşma ve pazarlama
-Tarım ürünlerindeki ihracat yasaklarının kaldırılması, 
-Bakliyat ürünlerindeki (fasulye, nohut, kırmızı mercimek) ihracat yasaklarının kaldırılması 



Sanayinin devinde 4 büyük 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı H. Ruhi Koçak, İSO İkinci
500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2021’’ araştırma raporunun
sonuçlarını değerlendirdi. Koçak, ‘’Artan maliyetler ve yaşanan
tedarik güçlüklerine rağmen bu zorlu ekonomi koşullarında
İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2021 yılı listesine girme
başarısı gösteren firmalarımızı öncelikle tebrik ediyor ve
yöneticilerini kutluyoruz. Listeye ilk kez yerleşen Yılbor ve
Koluman Otomotiv’i ayrıca kutluyorum. Listeye yerleşen diğer iki
firmamız Teknik Masura ile Güney Süt’ün başarılarının devamını
diliyorum. Daha çok üretim, istihdam, ihracat ve karlılık için
sanayicilerimizin ortaya koyduğu güçlü potansiyelin daha fazla
teşvik edilmesi gerektiğine inanıyoruz.’’

Listeye giren firmalar şöyle: 
1-Yılbor Boru Plastik Petrol San. ve Tic. A.Ş. -74. sıra  (Tarsus TSO)
2-Koluman Otomotiv Endüstri A.Ş. -119. sıra (Tarsus TSO)
3-Teknik Masura Ambalaj Kağıt Geri Dönüşüm San ve Tic. A.Ş-
222.sıra (Tarsus TSO)
4-Güney Süt Sanayi ve Gıda Maddeleri Ticaret A.Ş - 477. sıra
(Tarsus TSO)

SAYFA 2

Tarsus TSO’dan yeni bir hizmet daha 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası sayısal takograf kartı (dijital
ehliyet) hizmeti verme yetkisini alarak yeni bir hizmet daha
sunmaya başladı. Kamyon, kamyonet, otobüs sahipleri
bundan böyle Mersin’e gitmeden işlemlerini Tarsus TSO’da
sonuçlandırabilecekler.

Hizmet çeşitliliğini artırmaya yönelik çalışmalarına devam
eden Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’nda son olarak dijital
ehliyet de denilen sayısal takograf kartı hizmeti verilmeye
başlandı. Tarsus TSO’nun sunduğu bu yeni hizmeti
değerlendiren Yönetim Kurulu Başkanı H.Ruhi Koçak,
‘Üyelerimiz ve taşımacılık sektöründe faaliyet gösteren
esnaflardan gelen talepler üzerine gerekli başvurumuzu
yaptık. Hizmet çeşitliliğimizin artırılması kapsamında
yaptığımız görüşmeler neticesinde, Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği tarafından yetkilendirilen Odamız, sayısal
takograf hizmeti vermeye başladı. Ticaretin en önemli
unsurlarından biri olan karayolu taşımacılığını kolaylaştırmak
amacıyla yürürlüğe giren sayısal takograf uygulaması ile
üyelerimiz zaman kaybına uğramadan Odamız bünyesinde
bu hizmeti alabilecek. Üyelerimiz ve taşımacılık sektörüne
hayırlı olsun.’’dedi.
Başvurular E-Devlet üzerinden yapılacaktır. 
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SAYFA 3

01 Temmuz - 31 Temmuz 2022 arası Odamıza kayıt olan
üyelere iş hayatlarında başarılar dileriz.


